鄂尔多斯07年注税考试网上报名：1月1日-12日 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__E9_84_82_E5

_B0_94_E5_A4_9A_E6_c46_77504.htm 各旗区人事劳动和社会

保障局，市直各有关单位： 根据人事部办公厅《关于印发的

通知》（国人厅发[2006]147号）和自治区人事考试中心《关

于做好2007年上半年部分专业技术资格考试报名及考务工作

的通知》（内人考函[2006] 15 号） 的有关要求，为做好我

市2007年注册税务师考试考务工作，现将有关事宜通知如下

： 一、报名时间 网上报名时间为：2007年1月1日－12日。 三

、报名办法 考试报名全区全部采取网上报名，考生可登录鄂

尔多斯人事人才网（http://www.erdsrsrc.com）、内蒙古人事

考试网（http://www.impta.com）查询考试科目、考试时间、

报考程序，并提交个人信息进行报名。 同时，鄂尔多斯人才

市场设有网上报名服务点。 考生携带网上打印的报名表（一

式两份）及相关证书（件）到鄂尔多斯人才市场（五洲大酒

店对面二楼）进行资格审查、现场确认。 现场确认时间

：2007年1月15日－17日。 四、考试时间（2007年）考试日期

考试时间 考试科目 6月22日下午2∶00--4∶30财务与会计 6

月23日上午9∶00--11∶30税法（一） 下午2∶00--4∶30税法（

二） 6月24日上午9∶00--11∶30税收相关法律 下午2∶00--4

∶30税务代理实务 www.100test.com/cta五、考点设置 全区只

在呼和浩特市设一个考点。 六、收费标准： 考试费用根据自

治区发展计划委员会《关于核定各类专业技术资格、执业资

格考试等收费标准的批复》（内计费字[2002]887号）规定，

每人收取报名费20元，每人每科收取考务费50元。 七、联系

方式 联系人：哈斯鲁、张海霞 联系电话：8325145 传 真

：8325145 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com